
法人名：

年 4 月 2 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

2.

 

 

特定非営利活動法人　共育フォーラム

（1）人件費

(単位：円)

395,700

843,125

活動計算書

その他経費計

管理費計

まで

14,920

広告宣伝費 32,440

新聞図書費 13,230

　　経常費用計

当期正味財産増減額

前期繰越正味財産額

印刷製本費

会議費

旅費交通費

通信運搬費

消耗品費

租税公課

会議費

人件費計

次期繰越正味財産額

525支払手数料

新聞図書費

290

印刷製本費

諸謝金

Ⅰ 経常収益

雑費

消耗品費 207,113

437,732

金　　額

管理費

科　　目

通信運搬費 2,170

受取助成金 437,732

人件費計 0

（1）人件費

旅費交通費

（2）その他経費

業務委託費 20,000

事業費

1,230

59,942

91,800

361,000 459,300

29

843,125

57,197

9,580

800

13,079

4,700

0

平成24 平成25

0

900,322

241,677

正会員受取会費 109,500

57,197

241,677

18,000 127,500

受取寄付金

賛助会員受取会費

Ⅱ 経常費用

受託事業収益

受取寄付金 117,410 117,410

受取利息 28

7,503

5,800

賃借料 9,000

保険料 10,500

開業準備費

その他経費計

事業費計

（2）その他経費

57

　　経常収益計 1,141,999

雑収益

その他収益

自主事業収益

受取助成金等

98,300

事業収益

受取会費


